Katalog No: 2

Müze Envanter No: 1596/ Foto No: 2

Tipi: Şahıs (Zât) Mührü / Yazı Tipi: Ta'lik

Çap: 1.1 cm. / Yükseklik: 2.9 mm. / Ağırlık: 8.2 gr.

Malzeme: Bronz-Akik Taşı / Geliş Tipi: İkramiye

Tanım: Elips formdaki sabit saplı şahıs mührünün üzerine serbest olarak " ...Hüseyin Murad 1229 (1813)" ibaresi hakkedilmiştir. Üst kısımda yüzük şeklinde geçirilen akik mührün

tablası üzerinde altı kollu iki yıldız işlenmiştir. Mühürün sap kısmı, altta bitkisel motifler içerisinden volutler yaparak çıkan üstte lale şeklinde birleşen stilize bir sapla tamamlanmıştır.

Katalog No: 8

Müze Envanter No: 6269/ Foto No: 8

Tipi: Resmi Kurum Mührü / Yazı Tipi: Sülüs

Çap: 2.8x5.4 cm. / Yükseklik: 4.7 mm./ Ağırlık: 86.6 gr.

Malzeme: Pirinç / Geliş Tipi: Satın alma

Tanım: Köşeleri ovalleştirilen beyzi formdaki mühürün alt ve orta kısmına "Kayseri Dava Vekilleri Cemiyeti 1331(1912)" ibaresi hakkedilmiştir. Mühürün üst kısmında el sıkışan tasvir başarısız bir şekilde işlenmiştir. Mühürün sap kısmı sade ve yukarı doğru incelmektedir.

Katalog No: 9

Müze Envanter No: 6270/ Foto No: 9

Tipi: Tılsım Mührü / Yazı Tipi: Ta'lik

Çap: 5.6x6.5 cm. / Yükseklik: 2.7 mm./ Ağırlık: 71.5 gr.

Ayeti "Ve mâ erselnâke illâ rahmeten lil âlemîn²" kazınırken, dört köşede ise Ebu Bekir-Ömer-Osman-Ali" ibaresi hakkedilmiştir. Masanın önünde içinden iki yana çıkan yaprak ve çiçeklerle bezenen bir sepet yerleştirilmiştir. Sepetin ortasına kenger yaprakları ile çerçevelenen "1266 (1849)" tarih ibaresi kazılmıştır. Mühür en dışta yandaki boşlukları dolduran stilize yapraklar ve aralarda karanfillerle çelenk havasındaki kompozisyonla tamamlanmıştır.

Katalog No: 10

Müze Envanter No: 6423/ Foto No:10

Tipi: Şahıs (Zât) Mührü / Yazı Tipi: Ta'lik

Çap: 1.9 cm. / Yükseklik: 3.6 mm./ Ağırlık: 16.3 gr.

Tanım: Üç yüzlü döner tablalı şahıs mührünün tüm yüzleri kazınmıştır. İlk yüzde "Mustafa Saffet 311" diğer yüz iki bölüm halinde olup üstte yazı kabartma altta ise kazıma tekniğinde "Mustafa (1)311 (1893)-Saffet (1)311 (1893)" ve son yüzde ise tüm tablayı dolduracak şekilde "Mustafa Saffet bin A(sar)? 1311 (1893)" ibareleri hakkedilmiştir. Bu yüzde ayrıca ufacık harflerle "Hakkı" olarak hakkak imzası yer almaktadır. Mührün sap kısmı volütlerin birleşmesinden oluşan stilize bir lale şeklinde tamamlanmıştır.

Katalog No: 25

Müze Envanter No: 75/213/ Foto No:25

Tipi: Şahıs (Zât) Mührü / Yazı Tipi: Ermenice

Müze Envanter No: 77/703/ Foto No: 34

Tipi: Resmi Makam Mührü / Yazı Tipi: Ta'lik

Çap: 2.1x1.9 cm. / Yükseklik: 2.4 mm. / Ağırlık: 7.9 gr.

Malzeme: Bronz / Geliş Tipi: Satın Alma

Tanım: Elips formdaki tek yüzöl sabit tablalı makam mührünün yüzeyinde serbest olarak "Kar'ye-i ..Muhtar-ı Evveldir Hüseyin 1231 (1815)" ibaresi hakkedilmiştir. Mührün zemininde kalan boşluklar ufak stilize bitki motifleri ile doldurulmuştur. Mührün üç ip delikli sapı stilize ağaç şeklinde ve gövdeyle birlikte dökülmüştür.

Katalog No: 35

Müze Envanter No: 77/710/ Foto No:35

Tipi: Resmi Makam Mührü / Yazı Tipi: Ta'lik

Çap: 2.1x1.9 cm. / Yükseklik: 3 mm. / Ağırlık: 10.2 gr.

Malzeme: Bronz / Geliş Tipi: Satın Alma

Tanım: Elips formdaki tek yüzöl sabit tablalı makam mührünün yüzeyinde serbest olarak "Kar'ye-i Hunat İmamıdır 1266 (1849)" ibaresi hakkedilmiştir. Sade mühürün üç ip delikli sapı stilize ağaç şeklinde ve gövdeyle birlikte dökülmüştür.

Katalog No: 36

Müze Envanter No: 77/714/ Foto No:36

Tipi: Resmi Makam Mührü / Yazı Tipi: Ta'lik

Çap: 1.9x2 cm. / Yükseklik: 2.4 mm. / Ağırlık: 6.2 gr.

Malzeme: Bronz / Geliş Tipi: Satın Alma

Müze Envanter No: 77/729/ Foto No: 40

Tipi: Resmi Makam Mührü / Yazı Tipi: Ta'lik

Çap: 2.2x2.6 cm. / Yükseklik: 3 mm./ Ağırlık: 9.2 gr.

Malzeme: Bronz / Geliş Tipi: Satın Alma

Tanım: Elips formdaki tek yüzlü sabit tablalı makam mührünün yüzeyinde serbest olarak talik hatla "Kar'ye-i Sosun İmamıdır 1325 (1907)" ibaresi hakkedilmiştir. Sade mührün üç ip delikli sapı stilize ağaç şeklinde ve gövdeyle birlikte dökülmüştür.

Katalog No: 41

Müze Envanter No: 77/732/ Foto No: 41

Tipi: Resmi Makam Mührü / Yazı Tipi: Ta'lik

Çap: 1.9x2.1 cm. / Yükseklik: 2.8 mm / Ağırlık: 9.0 gr.

Malzeme: Bronz / Geliş Tipi: Satın Alma

Tanım: Daire formundaki tek yüzlü sabit saplı makam mührünün yüzeyinde serbest olarak talik hatla "Kar'ye-i Mardin? Muhtar-ı Evveldir 1322 (1904)" ibaresi hakkedilmiştir. Mührün sağ alt kısımda "Hakkı" olarak hakkakın imzası bulunurken sol kısımda ise küçük bir dal motifi işlenmiştir. Mührün üç ip delikli sapı stilize ağaç şeklinde ve gövdeyle birlikte dökülmüştür.

Katalog No: 42

Müze Envanter No: 78/90/ Foto No: 42

Tipi: Tılsım Mührü / Yazı Tipi: Ta'lik

Katalog No: 48

Müze Envanter No: 89/172/ Foto No: 48

Tipi: Şahıs (Zât) Mührü / Yazı Tipi: Ta'lik

Çap: 1.4 cm. / Yükseklik: 2.1 mm./ Ağırlık: 7.3 gr.

Malzeme: Gümüş / Geliş Tipi: Satın Alma

Tanım: Elips formdaki tek yüzlü sabit tablalı şahıs mührünün yüzeyinde serbest olarak "Bekir Sıdkı 1273 (1856)" ibaresi hakkedilmiştir. Mührün yüzeyindeki boşluklar stilize edilmiş üç farklı çiçek motifi ve yapraklarla bezenmiştir. Mührün sapı fiyonkların saç örgüsü biçiminde örülmesi ile oluşturulmuş ve tek ip deliklidir.

Katalog No: 49

Müze Envanter No: 90/7/ Foto No: 49

Tipi: Şahıs (Zât) Mührü/ Yazı Tipi: Ta'lik

Katalog No: 53

Müze Envanter No: 2011/233/ Foto No:53

Tipi: Şahıs (Zât) Mührü / Yazı Tipi: Celi Divani

Çap: 1.5 cm. / Yükseklik: 2.3 mm./ Ağırlık: 4 gr.

Malzeme: Pirinç / Geliş Tipi: Depodan

Tanım: Daire formdaki tek yüzlü sabit tablalı şahıs mührünün yüzeyinde serbest olarak orta kısma "Mehmed 1305 (1887)" ibaresi hakkedilmiştir. İsimle aynı eksene stilize bir dal motifi yerleştirilmiştir. Mührün tek ip delikli yassı sapı sade ve ovaldir.

Katalog No: 54

Müze Envanter No: 2011/234/ Foto No: 54

Tipi: Şahıs (Zât) Mührü / Yazı Tipi: Ta'lik

Çap: 1.4 cm. / Yükseklik: 2.5 mm./ Ağırlık: 3.9 gr.

Malzeme: Pirinç / Geliş Tipi: Depodan

Tanım: Daire formdaki tek yüzlü sabit tablalı şahıs mührünün yüzeyinde serbest olarak orta kısma "Seyyid Hamdi 1309 (1891)" ibaresi hakkedilmiştir. Seyyid'le bir çerçeve oluşturulmaya çalışılmış yazı dışında sadedir. Mührün tek ip delikli yassı sapı sade ve ovaldir.

Katalog No: 55

Müze Envanter No: 2011/235/ Foto No: 55

Tipi: Şahıs (Zât) Mührü / Yazı Tipi: Ta'lik

Çap: 1.4 cm. / Yükseklik: 2.5 mm./ Ağırlık: 5.7 gr.